代理商合作协议书

甲方：______________（以下称甲方）

乙方：______________（以下称乙方）

甲、乙双方本着平等、互利、真诚合作的原则，经协商，达成如下协议：

     1．甲方同意乙方做_____________区域_____________

       系列产品代理商。甲方按全国统一代理价供货给乙方，产品报价见附页一。

     2．乙方内部必须做好对甲方产品最低报价的保密工作，零售价格必须遵守甲方的统一价格，并不得低于最低售价销售，甲方如因市场变化发展需要调整售价，则甲方有义务提前_____天通知乙方。

     3．乙方按最小订购量（单次_____台）以上提货，款到发货，即甲方在收到乙方货款后将产品邮寄给乙方。甲方汇款银行资料见附页二。

     4．发货方式：航空、中铁、公路等。

     5．乙方有义务监督当地市场宇宙产品的最低零售价不得低于甲方制定的最低售价。否则甲方有权取消乙方的代理商资格，并无需承担任何赔偿责任。

     6．如产品统一调价，则甲方对乙方在调价之日前一个月内的最后一次提货给予补差价。甲方新产品出来时，若乙方旧型号的产品出现滞销，一个月内可补差价向甲方提出调换。乙方必须保证所调换产品完整无缺。如产品彩盒、配件等已有所缺损，乙方则需向甲方支付所缺附件的成本费。

     7．为充分保障全国各地经销商的利益，也为更好贯彻价格统一原则、规范市场，乙方只能在协议中规定的地区销售，如出现产品“窜货”现象，甲方则有权按以下方式进行处理：“警告→处罚_____倍的价钱，取消代理资格”。

     8．乙方在销售甲方产品时，甲方将免费提供产品宣传彩图及相关资料，乙方如需搞产品促销活动，甲方将按实际情况给予适当配合。

     9．乙方售出的产品，产品出现故障时，乙方负责帮客户更换新品，并寄回甲方更换。

     10．乙方所销售的甲方产品享受同等的售后服务，服务条款见附页三。

     11．协约期限从_____年_____月_____日起到_____年_____月_____日止，合约期满后，若双方对合作无异议，此合同自动顺延。

     12．签订协议后，乙方须在协约地区范围内发展多个分销点。乙方每月销售量须达到_____台以上，如果乙方连续两个月平均的销售量达不到_____台，则甲方有权取消乙方的代理资格和保留发展其他代理商的权利。

     13．因本合同引起的或与本合同有关的任何有争议，均提请济南仲裁委员会按该会现行的仲裁规则仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

     14．本协议书经甲、乙双方负责人签字盖章后生效，传真有效，未尽事宜，由双方负责人协议解决。

     15．协议书一式两份，甲、乙双方各执一份。

     附页（略）

     甲方：_____________________        乙方：_____________________

     地址：_____________________        地址：_____________________

     电话：_____________________        电话：_____________________

     传真：_____________________        传真：_____________________

     代表（盖章）：_____________         代表（盖章）：_____________